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وقتی رئیس کارخانه مخالف مربیان مستعفی است

احتمال تغییر مسیر تارتار از سیرجان به بوشهر

از سرمربیگری  اخراج وینگو بگوویچ 
گل گهر سیرجان، اتفاقات عجیبی را در 
لیگ برتر رقم زد، به طوری که چند مربی 
ناگهان تصمیم گرفتند به بهانه های مختلف 
از تیم شان استعفا بدهند تا به سیرجان بروند. 
دلیل این مسأله هم احتمالاً چیزی نیست 
جز موقعیت خوب مالی گل گهر، چون این 
تیم ظاهراً مشکل مالی ندارد و در روزهایی 
که بی پولی گریبان فوتبال ایران را گرفته، 
مشکلی برای پرداختی هایش ندارد. وگرنه 
بازیکن،  به لحاظ  معتقدند گل گهر  خیلی ها 
خوب بسته نشده و با این نفرات نمی تواند در 

لیگ برتر بماند.
البته ظاهراً مربیانی که به دنبال جدایی 
بودند، به این مسأله هم فکر کردند و حتی 
تعدادی بازیکن در نظر گرفتند تا به گل گهر 
اضافه کنند. یکی از این مربیان هم مهدی 
تارتار، سرمربی مستعفی نفت مسجدسلیمان 
است. نکته جالب این است که تارتار برای 

جدایی از نفتی ها ابتدا مشکلات مالی را بهانه 
کرد تا استعفا دهد اما مسئولان این باشگاه 
خوزستانی قول دادند مشکلات به زودی حل 
شود. در این مورد حتی غلامرضا شریعتی، 
استاندار خوزستان با تارتار صحبت کرد و به 
او قول داد برای حل مشکلات کمک کند اما 
این بار تارتار مشکلات شخصی را بهانه کرد تا 

از نفت مسجدسلیمان جدا شود.
تارتار هیچ استعفای رسمی هم به 
باشگاه نفت مسجدسلیمان نداد و برای 
این کار، ترجیح داد از طریق کمیته تعیین 
وضعیت فدراسیون فوتبال وارد عمل شود 
و از آنجا فسخ قراردادش را بگیرد. هنوز 
قرارداد تارتار رسماً فسخ نشده بود که خبر 
رسید او با مسئولان باشگاه گل گهر سیرجان 
وارد مذاکره شده. طولی نکشید که حسن 
بدخشان، سرپرست تیم گل گهر سیرجان در 
مصاحبه ای اعلام کرد سرمربی تیم امروز یا 

فردا اعلام می شود.
با این مصاحبه، همه منتظر اعلام 
نام مهدی تارتار به عنوان سرمربی جدید 
گل گهر بودند که ناگهان خبرهای عجیبی از 
سیرجان به گوش رسید. اولین خبر این بود 
که رئیس کارخانه گل گهر با حضور مربیان 
مستعفی که تارتار هم جزو آنهاست، مخالفت 

کرده. در ابتدا این خبر چندان جدی به نظر 
نمی آمد اما خبرهای بعدی نشان می داد 
مسأله کاملًا جدی است، چراکه ظاهراً به جز 
محمد جواهری، مدیرعامل باشگاه گل گهر 
هیچ کدام از اعضای هیأت مدیره باشگاه هم 
با حضور سرمربیان مستعفی موافق نبودند که 
بعد از آن، خبر رسید احتمال دارد به زودی 
مدیرعامل باشگاه گل گهر هم تغییر کند. 
این خبر هنوز نه تأیید شده و نه تکذیب، 
یعنی اینکه شانس تارتار برای هدایت گل گهر 
سیرجان کم شده و احتمالاً این باشگاه باید 

به دنبال مذاکره با سرمربی دیگری باشد.
بدون شک همین مسأله هم باعث تغییر 
مسیر تارتار از سیرجان به بوشهر شد، چراکه 
بعد از این اتفاقات خبر رسید احتمال دارد 
مهدی تارتار به بوشهر برود و جانشین عبدالله 
ویسی شود. از آنجا که ویسی شرایط خوبی 
در بوشهر ندارد و با یکسری مخالف مواجه 
شده، احتمال دارد او هم از این تیم جدا 
شود. به همین دلیل گفته می شود تارتار حالا 
یکی از گزینه های سرمربیگری شاهین بوشهر 
است و اگر نتواند با گل گهر سیرجان قرارداد 
ببندد که احتمالش خیلی پایین آمده، به 
بوشهر می رود تا جای عبدالله ویسی را بگیرد. 
البته تارتار همچنان فکر می کند برای حضور 

در گل گهر شانس دارد و حالا منتظر جلسه 
هیأت مدیره باشگاه است؛ جلسه ای که معلوم 
نیست چه زمانی برگزار شود چون ظاهراً هر 
کدام از اعضای هیأت مدیره باشگاه گل گهر 
در شهرهای مختلف هستند و نتوانستند در 
سیرجان جمع شوند و جلسه بگذارند. حالا 
تارتار انتظار این جلسه را می کشد تا بلکه 
بتواند با گل گهر سیرجان قرارداد امضا کند اما 
همچنان مخالفت ها در مورد حضور سرمربی 

مستعفی در تیم وجود دارد.
با این شرایط حالا خبر می رسد شانس 
میشو کریستوویچ، سرمربی مس رفسنجان 
برای هدایت گل گهر سیرجان زیاد است. 
البته میشو الان تیم دارد و نتایج خوبی هم 
گرفته اما ظاهراً گزینه اصلی هیأت مدیره 
باشگاه گل گهر سیرجان است که باید دید در 
این رابطه چه اتفاقاتی رخ می دهد. آیا توافقی 
بین این 2 باشگاه هم استانی صورت می گیرد 
تا میشو سرمربی گل گهر شود یا اینکه تیم 
سیرجانی به دنبال گزینه دیگری خواهد بود؟

* * *
با این تغییرات و احتمالات، حالا فقط 
یک تیم بدون سرمربی می ماند و آن هم نفت 
مسجدسلیمان است؛ تیمی که با مشکلات 
مالی زیادی مواجه است اما در تلاش است تا 
زودتر به بازیکنان و اعضای تیم پول برساند. 
در رابطه با سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان 
هم گزینه های جالبی مطرح می شوند. این در 
حالی است که هنوز فسخ قرارداد مهدی 
تارتار با نفت مسجدسلیمان رسمی نشده. در 
هر صورت خبر می رسد سیروس پورموسوی 
سرمربی تیم ملی جوانان ایران و عبدالله ویسی 
تیم هستند.  این  سرمربیگری  گزینه های 
از آنجا که ویسی قبلًا در این تیم حضور 
داشت و با مسئولان نفت مسجدسلیمان 
به مشکل خورد، بعید است شانس چندانی 
برای بازگشت به این تیم زردپوش خوزستانی 
داشته باشد، اما ظاهراً بحث پورموسوی کاملًا 
جدی است. البته باشگاه نفت مسجدسلیمان 
برای اینکه همچنان امید کمی به بازگشت 
تارتار دارد، نمی خواهد مذاکرات با دیگر 
مربیان را به صورت رسمی پیش ببرد که مبادا 
دچار مشکل شود. همین مسأله هم باعث شد 
پورموسوی مذاکره با نفت مسجدسلیمان را 
خیلی زود تکذیب کند: »این موضوع صحت 
ندارد و در حد یک شایعه است. من اهواز 
هستم و قرار است به تهران بیایم تا از روز 
جمعه تمرینات تیم جوانان را شروع کنیم. 
تا به امروز هیچ صحبتی با باشگاه نفت 
مسجدسلیمان نداشتم و تماسی هم با من 
گرفته نشده.« حالا باید دید در نهایت چه 
اتفاقی می افتد و این رفت و آمدهای مربیان 

به کجا ختم خواهد شد.

هفته هشتم لیگ یک
میزبانی مدعیان در بازی های نسبتاً آسان

هفته هشتم لیگ یک جمعه 
و شنبه آینده با برگزاری 9بازی در 
شهرهای مختلف برگزار می شود که در 
 مهم ترین بازی، بادران تهران میزبان 
آلومینیوم اراک است.  بادران که بعد از 
یکی، دو هفته دوری از صدر جدول بالاخره 
به رده اول برگشت، این هفته باید مقابل 
تیم رده هفتمی آلومینیوم قرار بگیرد. 
بادران که فقط به خاطر گل زده بیشتر در 
صدر ایستاده، به خوبی می داند لغزش در 
این بازی می تواند به راحتی باعث از دست 
دادن جایگاهش در جدول شود. در دیگر 
بازی مهم این هفته، مس رفسنجان میزبان 

است،  گیلانیان  داماش  بحران زده  تیم 
خوشه طلایی ساوه از آرمان گهر سیرجان 
پذیرایی می کند و دیگر تیم 15امتیازی 
جدول یعنی گل ریحان البرز هم میزبان 
مس کرمان است. در واقع 4 تیم 
15امتیازی و بالانشین جدول که هر کدام 
هم تفاضل گل 6 دارند، این هفته میزبان 
هستند. فجرسپاسی شیراز هم که مدعی 
صعود به لیگ برتر است این هفته مقابل 
سرخپوشان پاکدشت به میدان می رود، نود 
ارومیه هم پذیرای ملوان بندرانزلی است؛ 
میزبان تیمی که در قعر جدول حضور دارد 
و به دنبال بازگشت به روزهای خوب با 
محمد احمدزاه است. در دیگر بازی جمعه، 
استقلال خوزستان که شرایط چندان 
خوبی ندارد، باید از قشقایی شیراز پذیرایی 
کند؛ تیمی که در همسایگی اش قرار دارد 
و به تازگی دست به تغییر و تحول در کادر 
فنی اش زده.  سپیدرود رشت و رایکای بابل 
هم دربی شمالی ها را برگزار می کنند. در 
آخرین بازی این هفته هم که شنبه انجام 
خواهد شد، نیروی زمینی تهران که در 
رده شانزدهم قرار دارد، با تیم قعر جدولی 

شهرداری تبریز دیدار می کند.

 برنامه و اسامی داوران هفته هشتم لیگ یک به این شرح است:
جمعه 98/7/19

استقلال خوزستان................................................................................................  قشقایی شیراز
ورزشگاه: تختی اهواز، ساعت 16:45

داور: علی ابراهیمی، کمک ها: علی احمدی، صادق رستمی
.....................................................................................  سرخپوشان پاکدشت فجرسپاسی شیراز

ورزشگاه: شهید دستغیب شیراز، ساعت 15:00
داور: سیدرضا مهدوی، کمک ها: وحید امیری، محمدصالح عرب آبادی

.............................................................................................................  ملوان بندرانزلی نود ارومیه
ورزشگاه: تختی ارومیه، ساعت 15:15

داور: علی صفایی، کمک ها: محمدعلی پورمتقی، رحیم حاجیلو
مس رفسنجان....................................................................................................  داماش گیلانیان

ورزشگاه: شهدای رفسنجان، ساعت 15:15
داور: امیر عرب براقی، کمک ها: علی الفتی، محمدعلی رضایی

گل ریحان البرز............................................................................................................  مس کرمان
ورزشگاه: انقلاب کرج، ساعت 15:15

داور: روح الله شریفی، کمک ها: علیرضا مرادی، حمیدرضا افشون
...........................................................................................................  رایکای بابل سپیدرود رشت

ورزشگاه: سردار جنگل رشت، ساعت 15:15
داور: ناصر جنگی، کمک ها: ایوب غلامزاده، حسین گلشنی

بادران تهران.........................................................................................................  آلومینیوم اراک
ورزشگاه: شهدای شهر قدس، ساعت 15:15

داور: علی اصغر مومنی، کمک ها: یوسف مغروری، اسماعیل احمدی
خوشه طلایی ساوه.........................................................................................  آرمان گهر سیرجان

ورزشگاه: متعاقباً اعلام می شود، ساعت 15:15
داور: سیدمهدی مرجانزاده، کمک ها: داریوش صابرمطلق، پوریا زحمتی

شنبه 98/7/20
نیروی زمینی تهران............................................................................................  شهرداری تبریز

ورزشگاه: غدیر تهران، ساعت 15:15
داور: مسعود حقیقی، کمک ها: بهزاد پناهی، رضا حیدری
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کرده.

علی نعمتی مدافع تیم شهر خودرو امیدوار 
است بتواند نظر مارک ویلموتس را برای حضور 
در اردوی تیم ملی جلب کند. نعمتی که فکر 
می کند تیمش این فصل شانس زیادی برای 
رسیدن به قهرمانی دارد، در مورد عملکرد شهر 
خودرو در 6 بازی ابتدایی لیگ برتر می گوید: »در 
چند بازی اول هماهنگی کامل را نداشتیم ولی 
به مرور زمان شرایط بهتر شد. امسال واقعاً تمام 
بازی ها سخت است و باید خیلی تلاش کنیم تا 
خوب امتیاز بگیریم، حتی بازی با تیم های پایین 

جدول. بعد از پایان فصل گذشته تعدادی از 
بازیکنان ما جدا شدند ولی امسال چند بازیکن 
خوب جذب کردیم و فکر می کنم قوی تر از فصل 
گذشته هستیم. تا الان هم خوب امتیاز گرفتیم 
و امیدوارم این روند را ادامه دهیم.« مدافع شهر 
خودرو در رابطه با اینکه آیا تیمش می تواند 
در این فصل قهرمان لیگ شود یا نه، توضیح 
می دهد: »ما فصل گذشته هم شانس قهرمانی 
داشتیم ولی با چند اشتباه و بی تجربگی قهرمانی 
را از دست دادیم. امسال اما دنبال جبران هستیم 
و شک نکنید جزو مدعیان جدی خواهیم بود. 
البته تیم هایی مثل سپاهان، تراکتور، پرسپولیس 
و استقلال هم شانس دارند. تلاش می کنیم در 
این فصل در هر سه جام عملکرد خوبی داشته 

باشیم.«
 علی نعمتی در بازی های این فصل شهر 
خودرو به خوبی درخشید و یکی از بهترین های 
تیمش بود. با این عملکرد حالا او امیدوار است 
نظر مارک ویلموتس را برای حضور در تیم ملی 
جلب کند: »در بعضی از بازی ها از عملکردم راضی 
نبودم ولی در بازی با پرسپولیس شرایط ایده آلی 
داشتم. امیدوارم در بازی های بعدی خیلی بهتر 
از این کار کنم تا بتوانم نظر ویلموتس را برای 

حضور در تیم ملی جلب کنم.«

محمد قاضی در پایان فصل گذشته پیکان 
را ترک کرد و به نساجی آمد اما به دلیل صادر 
نشدن کارت بازی اش از سوی سازمان لیگ، هنوز 
نتوانسته حتی یک دقیقه برای این تیم به میدان 
برود. قاضی به همراه سه بازیکن دیگر از جمله 
مهرداد کفشگری هافبک سابق پرسپولیس به خاطر 
مشکلات مربوط به بدهی باشگاه نساجی نتوانستند 
مجوز بازی ها را بگیرند. قاضی که این روزها برای 
آماده نگه داشتن بدنش اختصاصی تمرین می کند، 
درباره شرایطش می گوید: »دارم تمرینات خودم را 

با مربی اختصاصی ام انجام می دهم تا بدنم روی فرم 
باشد که هر زمان مشکلم حل شد بتوانم به تیم 
کمک کنم. شرایط روحی خوبی نداشتم و با نظر 
آقای مهاجری قرار شد مدتی اختصاصی تمرین کنم 

تا دچار مصدومیت نشوم.«
 مهاجم باتجربه نساجی با ابراز نارضایتی 
از صادر نشدن کارت بازی اش توضیح می دهد: 
»واقعاً خسته شدم. این عجیب ترین اتفاق دوران 
فوتبالم است و تا به حال چنین چیزی را تجربه 
نکرده بودم. امیدوارم هرچه زودتر این مشکل حل 
شود. شنیده ام دارند خیلی تلاش می کنند تا این 
مشکل حل شود اما تا این لحظه اتفاقی نیفتاده. 
من تشنه بازی کردن هستم اما 6 هفته گذشته 
و یک دقیقه هم بازی نکرده ام. از اینکه نتوانستم 
یک بازی هم برای تیم انجام بدهم واقعاً شرمنده 
هواداران تیم هستم. آنها واقعاً به من لطف دارند 
و پیام های محبت آمیز و امیدوارکننده می فرستند 
اما متأسفانه نتوانستم برای تیم بازی کنم و کاری 

انجام بدهم.«
قاضی در رابطه با اینکه در صورت حل نشدن 
این مشکل چه برنامه ای دارد، می گوید: »باتوجه به 
قراردادی که با باشگاه دارم به چنین چیزی فکر 
نکرده ام. هدفم این است که مشکل کارتم زودتر 

حل شده و بتوانم به تیم اضافه شوم.«

فرشاد فرجی، مدافع تیم شهرخودرو 
معتقد است اگر بازی با پرسپولیس با 
هیچ کس  می شد  تمام  گل  بدون  تساوی 
در مورد مسائل داوری و اخراج او حرفی 
نمی زد و از شرایط راضی بودند. فرجی در 
مورد این اخراج، گلی که به پرسپولیس 
صحبت های  و...  شهرخودرو  شرایط  زد، 

جالبی دارد.
  

برد دیگر، وضعیت  از یک  بعد 
شهرخودرو را چطور می بینی؟

 امین قاسمی نژاد و روح الله باقری به 
تیم اضافه شدند و دیدید مقابل پرسپولیس 
هم عملکرد خوبی داشتند. این موضوع کمک 
می کند تا در ادامه لیگ با قدرت بیشتری به 

سراغ حریفان برویم.
گلی که به پرسپولیس زدی یکی از 
اتفاقات هفته را رقم زد. فکر می کردی در 
آن لحظه و روی یک کرنر به گل برسید؟

 قبل از زدن آن گل چندبار از حریف 
ضربه کاشته گرفتیم و هر بار هم موقعیت 
خطرناکی ساختیم. حتی روی یک کرنر، تیر 

دروازه پرسپولیس را نشانه رفتیم ولی قسمت 
نبود زودتر گل بزنیم. گلی که من زدم شبیه 
همان صحنه  های تمرین شده بود. مطمئن 
بودیم در دقایق پایانی نیروی بدنی بازیکنان 
حریف تحلیل می رود و وقتی گل زدیم تمرکز 
پرسپولیسی ها به علت خستگی از دست رفته 
بود. قاسمی نژاد که توپ را ارسال کرد، متوجه 
شدم بازیکنان پرسپولیس از من فاصله دارند 
به همین خاطر پریدم و ضربه سر زدم که خدا 

را شکر تیم مان به گل رسید.
اعتقاد  داوری  کارشناسان  بعضی 

داشتند باید با کارت زرد دوم داور از 
زمین اخراج می شدی...

 واقعاً کارشناس  های داوری به من 
لطف دارند اما از آنها درخواست می کنم 
بیشتر فوتبال های خارجی را دنبال کنند و 
ببینند واقعاً در لیگ های دیگر با چنین تکلی، 
داور به بازیکن کارت زرد دوم را می دهد یا 
نه؟ اولین تکلی که در بازی زدم، داور به 
سمت من دوید و اخطار داد در حالی که 
اصلًا برخوردی با مهدی ترابی نداشتم. ترابی 
رفیق من است و بعد که کارت زرد گرفتم، 

به او گفتم واقعاً خطا کردم که ترابی فقط 
خندید! در طول بازی، کوچک ترین اعتراضی 
به عملکرد داور نداشتیم ولی موضوع این 

اعتراض ها چیز دیگری است.
منظورت چیست؟

 اگر بازی با تساوی بدون گل تمام 
می شد، هیچ کس از مسائل داوری و اخراج 
من حرفی نمی زد، همه از شرایط راضی بودند 
و صحبتی از اعتراض نبود ولی چون من زننده 
آن گل بودم و شهرخودرو برنده از زمین 
بیرون آمد، چنین حرف هایی مطرح می شود.

نعمتی: پارسال با چند اشتباه قهرمانی را از دست دادیم قاضی: عجیب ترین اتفاق فوتبالی ام را تجربه کردم

لیگ یک

در غیاب تارتار و دستیارانش
حاتمی و سوشا نفتی ها را 

تمرین دادند
مهدی تارتار سرمربی تیم نفت 
مسجدسلیمان قراردادش را فسخ کرد و 
از این تیم جدا شد و در تمرینات نفتی ها 
هیچ کدام از مربیان همراه تارتار نیز حاضر 
نشدند. تمرینات تیم نفت مسجدسلیمان 
طبق برنامه قبلی و زیر نظر دکتر امانی 
برگزار می شود تا بدن بازیکنان برای 
رقابت ها مشکلی پیدا نکند و بتوانند به روند 
موفقیت های خود ادامه بدهند. محمد طیبی 
به عنوان کاپیتان در تمرینات حضور دارد و به 
همراه فرزاد حاتمی و سوشا مکانی، بازیکنان 
را تمرین دادند. ظاهراً این روند ادامه خواهد 

داشت تا سرمربی بعدی مشخص شود.
 

ابراهیمی: نمی دانیم چه 
چیز در انتظار ما است

در حالی که مهدی تارتار قراردادش را 
با نفت مسجدسلیمان فسخ کرده اما حسین 
ابراهیمی هافبک زردپوش خوزستانی 
همچنان امیدوار است تارتار به تیم برگردد 
و کار را دنبال کند: »نمی دانیم چه وضعیتی 
در انتظار ما است اما کار خودمان را می کنیم 
و تمرینات را فعلًا ادامه می دهیم. تا جایی 
که می دانم تمرینات بدون سرمربی آغاز 
می شود. امیدوارم تارتار برگردد ولی من 
صحبت هایش را شنیدم و به نظر می رسد 
تا شرایط فراهم نشود برنمی گردد. به نظر 
می رسد تصمیمش جدی است. باید دید 
قدرت مدیران باشگاه تا چه حد است. 
نمی دانم می توانند تارتار را برگردانند یا نه 
اما نکته اینجاست که کمک  مربیان همه با او 
آمدند و هیچ مربی بومی در جمع ما نبود.«

 
حسن پور: تارتار فسخ نکرده

مهدی تارتار بعد از استعفا از 
مربیگری نفت مسجدسلیمان از حضور 
در تمرینات امتناع کرد. از این رو تمرین 
این تیم با حضور امانی یکی از اعضای 
هیأت مدیره برگزار شد. تارتار دیروز از 
طریق کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
هم خواهان فسخ قرارداد و مدعی شد 
باشگاه نفت مسجدسلیمان باید تا 2۷ 
تیر سال جاری 50 درصد از قرارداد او را 
پرداخت می کرد ولی این اتفاق رخ نداد، از 
این رو او خواهان فسخ یکطرفه قراردادش 
شده. با این وجود داریوش حسن پور 
سرپرست تیم نفت مسجدسلیمان امیدوار 
به بازگشت تارتار است: »فسخی صورت 
نگرفته و فعلًا تارتار با مدیرعامل باشگاه 
در حال مذاکره است. اینکه چه اتفاقی 
از این پس در مورد سرمربی تیم ما رخ 
می دهد در حیطه اختیارات من نیست، 
از این رو خودشان می دانند چه کار 

می خواهند انجام دهند.«

مسجدسلیمان

خبر کوتاه

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
که حمایتی جدی از جواد نکونام دارد، حالا به دنبال 
جذب یک مهاجم برزیلی جدید است تا در مسابقات 
به تیم کمک کند. آذری در مورد وضعیت جذب 
این بازیکن می گوید: »جلسات بررسی عملکرد این 
بازیکن انجام شده و امیدواریم جواد نکونام نقطه نظر 
نهایی خود را بدهد. خوشبختانه باشگاه فولاد در این 
زمینه پرتلاش است و بین انتخاب بازیکن توسط 
مربی و حضور ورزشکار در خوزستان زمان زیادی 
نمی برد.« مدیرعامل باشگاه فولاد درباره احتمال 
اضافه شدن حسین کعبی به کادر فنی فولاد اینچنین 
توضیح می دهد: »تا الان که درخواستی از سوی 
کادر فنی نبوده. هر تغییری در کادر فنی براساس 

نظر سرمربی است و جواد نکونام اگر احساس کند به 
دستیار جدید نیاز دارد ما هم اقدام می کنیم.« سعید 
آذری در واکنش به صحبت های رضا شکاری بازیکن 
تیم تراکتور و مهاجم سابق ذوب آهن که گفته بود 
»آذری با موج سواری اجازه نداد برای تراکتور بازی 
کنم«، می گوید: »بنده قبلًا صحبت هایم را در این 
ارتباط انجام داده ام و حرف تازه ای ندارم.« آذری 
در مورد اظهارات فرهاد مجیدی که گفته بود اجازه 
نمی دادند عارف آغاسی بازیکن فولاد را به تیم امید 
دعوت کند و بعد از استعفایش این بازیکن مجدداً 
به تیم امید دعوت شده، توضیح می دهد: »بنده در 
جریان اظهارنظر فرهاد مجیدی نیستم و نمی توانم 

در این ارتباط صحبت کنم.«

رضا شکاری مهاجم جوان تراکتور در مصاحبه 
اخیر خود اعلام کرد به خاطر صحبت های سعید 
آذری نمی تواند فعلًا برای این تیم به میدان برود 
چون در این صورت، حریفان تلاش می کنند 
از تراکتور شکایت کنند تا نتیجه 3 بر صفر به 
سودشان رقم بخورد. به خاطر همین هم باشگاه 
تراکتور ترجیح می دهد ریسک نکند تا رأی قطعی 
فیفا صادر شود. با وجود اینکه شکاری توضیحات 
کامل و شفافی در این مورد داشت اما هوشنگ 
نصیرزاده مدیرعامل فعلی باشگاه ماشین سازی 
تبریز اعلام کرد شکاری منع قانوی برای بازی 
در تراکتور ندارد: »در چنین شرایطی باشگاه های 
دیگر مانند تراکتور که این بازیکن به آن منتقل 

شده به طور کامل در صورت بازی گرفتن از او 
مصون از هرگونه تعرض توسط فیفا خواهند بود. 
باشگاه تراکتور باشگاه جدیدی نسبت به باشگاه 
قبلی تلقی می شود که در تشریفات فسخ اولیه 
دخالت نداشته و لذا شکاری هم اکنون در ایران 
یک بازیکن کاملًا قانونی برای استفاده از مسابقات 
رسمی است و استفاده از او هیچ منعی ندارد. بر این 
اساس اظهارات اخیری که این بازیکن در فضای 
مجازی داشته که از ترس بازنده شدن من را بازی 
نمی دهند، ناشی از عدم آگاهی نسبت به مقررات 
بین المللی است. این بازیکن الان با هر باشگاهی 
قرارداد دارد، می تواند در تمام مسابقات رسمی آن 

بدون هیچ نگرانی شرکت کند.«

آذری منتظر تأیید نکونام شکاری منع قانونی برای بازی در تراکتور ندارد

هفته هفتم
دوشنبه 98/7/29

......................................................................................................  تراکتور تبریز نساجی مازندران
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، ساعت: 15:30

ماشین سازی تبریز................................................................................................  فولادخوزستان
ورزشگاه بنیان دیزل تبریز، ساعت: 16:00

گل گهرسیرجان..................................................................................................................  سپاهان
ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان، ساعت: 16:30

....................................................................................................................................  استقلال سایپا
ورزشگاه شهدای شهر قدس، ساعت: 16:45

ذوب آهن اصفهان.............................................................................................  شهر خودرو مشهد
ورزشگاه فولادشهر، ساعت: 16:50

.............................................................................  شاهین شهرداری بوشهر نفت مسجدسلیمان
ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان، ساعت: 1۷:00

پارس جنوبی جم.............................................................................................  صنعت نفت آبادان
ورزشگاه تختی جم، ساعت: 18:00

.............................................................................................................................  پیکان پرسپولیس
ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: 19:00

هفته هشتم
جمعه 98/8/3

ماشین سازی تبریز........................................................................................  نفت مسجدسلیمان
ورزشگاه بنیان دیزل تبریز، ساعت: 16:00

................................................................................................ گل گهرسیرجان شهر خودرو مشهد
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد، ساعت: 16:10

............................................................................................  پرسپولیس شاهین شهرداری بوشهر
ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر، ساعت: 16:45

....................................................................................................................................  سایپا سپاهان
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، ساعت: 16:45

.................................................................................................................  ذوب آهن اصفهان پیکان
ورزشگاه شهدای شهر قدس، ساعت: 16:45

..................................................................................................  نساجی مازندران فولاد خوزستان
ورزشگاه فولاد آره نا اهواز، ساعت: 1۷:00

صنعت نفت آبادان.....................................................................................................  تراکتور تبریز
ورزشگاه تختی آبادان، ساعت: 18:00

.............................................................................................................  پارس جنوبی جم استقلال
ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: 19:00

برنامه

امتیاز تفاضلخوردهزدهباختمساويبردبازيتیمردیف

642080814سپاهان1
642040414تراکتور2
641173413شهر خودرو3
632153211صنعت نفت آبادان4
6231121029نساجی مازندران5
62313219فولاد6
19-630334پرسپولیس7
61506518نفت  مسجدسلیمان8
17-6213910سایپا9

37-6213710ماشین سازی تبریز10
16-613267استقلال11
16-613267پارس جنوبی جم12
6123121205پیکان13
34-604258ذوب آهن14
33-603336گل گهرسیرجان15
91-6015413شاهین  بوشهر16

جدول لیگ برتر

سمیرا شیرمردي
Samira Shirmardi

نورافکن، برنامه جام 
حذفی را تغییر داد

کمیته مسابقات سازمان لیگ 
فوتبال ایران زمان بازی تیم های 
سپاهان و پیکان از مرحله یک هشتم 
پایانی جام حذفی را تغییر داد. با 
توجه دعوت از امید نورافکن، بازیکن 
سپاهان اصفهان به اردوی تیم ملی 
فوتبال ایران و حضور بیش از 3 
بازیکن این تیم در تیم ملی، بازی 
سپاهان با پیکان تهران از مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی به جای 
25 مهر 98 در تاریخ 5 آذر 98 

برگزار خواهد شد.
 

شکایت غلامی از 
ماشین سازی

توحید غلامی به دلیل اینکه 
مسئولان باشگاه ماشین سازی تبریز 
قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ 
از این باشگاه به  کرده اند، رسماً 
کمیته های تعیین وضعیت و انضباطی 

شکایت کرد.
 پدر توحید غلامی که وکیل 
فرزندش است، در خصوص شکایت 
از ماشین سازی می گوید: »باشگاه 
بدون هماهنگی با ما، قرارداد پسرم 
را به صورت یکطرفه فسخ کرده و ما 
هم به همین دلیل شکایت خود را به 
کمیته های تعیین وضعیت و انضباطی 
ارسال کردیم تا پیگیر حق  و حقوق 

توحید باشیم.«
 

حراج پیراهن ارزشمند 
مربی سابق پدیده

ارزنده  فوتبالیست  هسلر،  توماس 
پیشین آلمان و مربی سابق پدیده 
مشهد که در جام جهانی ایتالیا همراه 
با تیم کشورش به مقام نخست رسید، 
وارد کارهای خیریه شد. او پیراهنی 
که در مسابقه نهایی فینال جام جهانی 
1990 مقابل آرژانتین به تن داشت، 
»لبخند  سازمان  به  کمک  برای 
این  برای فروش گذاشت.  کودکان« 
سازمان امیدوار است رقم بالایی که از 
طریق فروش پیراهن متعلق به ستاره 
پیشین کسب می کند را  به کودکانی 
که دچار مشکلات پزشکی هستند، 
اختصاص دهد. قرار است تا 12روز 
دیگر این پیراهن به بالاترین رقم 
پیشنهادی فروخته شود. تیم آلمان 
در فینال جام جهانی 90 با تک گل 
آندرئاس برمه از روی نقطه پنالتی 
بر آرژانتین غلبه کرد و قهرمان شد. 
هسلر در سال های 2014 و 2015 در 
تیم پدیده مشهد به عنوان کمک مربی 

فعالیت کرد.

فرجی: کارشناسان داوری بیشتر فوتبال خارجی ببینند
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